
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
17 февраля 2020 г. № 09/ ^/8  -  Р

г. Иркутск

Об отчете о деятельности Контрольно
счетной палаты Иркутской области за 2019 
год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты 
Иркутской области за 2019 год, заслушав информацию председателя 
Контрольно-счетной палаты Иркутской области Морохоевой И.П. по 
данному вопросу, на основании статьи 95 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

1. Внести отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской 
области за 2019 год на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской 
области за 2019 год к сведению.

Председатель комиссии Т.Р. Сагдеев


